
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
MUNICÍPIO DE MENDES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
 

    

 
Aviso de licitação 
Pregão Eletrônico nº. 002/2018 - LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP 
Processo nº. 780/2018. O MUNICÍPIO DE MENDES, através da Secretaria 
de Administração, torna público que fará realizar licitação, na Modalidade 
Pregão, forma Eletrônica, Ordem de Série Anual nº 002/2018, tendo como 
objeto a aquisição de aparelhos de ar condicionado para atendimento dos 
setores da Prefeitura Municipal de Mendes. Tipo da licitação: menor preço 
por item. Abertura da etapa de lances: 14/06/2018 às 11h e término às 12h 
(horário de Brasília). Edital disponível e local da realização da sessão 
pública: “Pregão Eletrônico”: www.caixa.gov.br. 
(http:www.licitacoes.caixa.gov.br).  Mendes-RJ, em 22 de maio de 2018. 
Eduardo Ventura Loures. Secretário de Administração 

 
 
 
 
 
 

 
 


